Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Татарникова А.М. 
и членов его семьи за отчетный период с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г. 

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости,
находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)

	Деклариро-ванный 

годовой 

доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид

собствен-ности
	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв. м)
	страна рас-положе-ния
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Татарников Александр Михайлович
	И.о. руководителя ГБУ РМЭ «Маргеомониторинг»


	-
	-
	-
	-
	квартира
	50.0
	Россия
	Легковой а/м KIA RIO
	1275456,65
	

	супруга
	
	квартира
	индивидуальная
	50,0
	Россия
	-
	-
	-
	-
	9658.02
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	50.0
	Россия
	-
	-
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	квартира
	50.0
	Россия
	-
	-
	


